ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Khảo sát tại vùng sản xuất muối Sa Huỳnh

-----

Để đảm bảo thành phần tham gia với Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp

và PTNT khảo sát tại vùng sản xuất muối Sa Huỳnh theo nội dung Công văn số

992/QLCL ngày 09/10/2023 của Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm và thủy

sản, UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần tham dự, cụ thể:

1. Thành phần

* Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã.

* Phường Phổ Thạnh: Giao UBND phường Phổ Thạnh thông báo mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND  phường Phổ Thạnh;

- Chủ nhiệm HTX Muối I Sa Huỳnh;

- Chủ nhiệm HTX Muối II Sa Huỳnh;

- 02 – 03 diêm dân sản xuất muối;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Muối SaHu.

2. Thời gian và địa điểm

- Từ 8h00 – 8h30 ngày 12/10/2023: Khảo sát vùng sản xuất muối Sa

Huỳnh, tại phường Phổ Thạnh;

- Từ 8h30 – 9h00 ngày 12/10/2023: Làm việc với Công ty TNHH MTV

Muối SaHu, tại thôn Châu Me, xã Phổ Châu.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao UBND phường Phổ Thạnh chuẩn bị các nội dung theo chỉ đạo của

UBND thị xã Đức Phổ tại Công văn số 3024/UBND ngày 06/10/2023

Đề nghị các thành phần dự họp tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-10-10T09:01:23+0700
	Trương Ánh Dương

		2023-10-10T16:23:28+0700

		2023-10-10T16:23:28+0700

		2023-10-10T16:23:28+0700